T R U C K
PARTS & ACCESSORIES
2017
コードNo 商品名
9249031D JB角型LEDテールランプ 3連
9249032D JB角型LEDテールランプ 2連
9249033D JB角型LEDテールランプ 3連
バックランプ付

J B  T R U C K  P A R T S  &  A C C E S S O R I E S  2 0 1 7
ワンピース(E1)金具 固定側スリーブ1個 バックル(RB30) 調節側スリーブ1個 ワンピース(E1)金具
■型式表示 RB30-E1-10-30-E1-A
バックルタイプ 固定側金具 調節側金具
スリーブの取付状態固定側ベルト長さ 調節側ベルト長さ
Ａ ： 固定側と調節側に1本ずつスリーブが付く場合
Ｂ ： 固定側1本、調節側2本 のスリーブが付く場合
Ｃ ： 固定側と調節側に2本ずつスリーブが付く場合
RB30（ラチェットバックル）シリーズ
RW30（ワイドラチェットバックル）シリーズ
RB45（ラチェットバックル）シリーズ
1901550
両端金具：ワンピース(E1)
固定側ベルト長さ：1m     調節側ベルト長さ：2m
スリーブ：固定側1個　調節側1個 RB30-E1-10-20-E1-A
1901549
両端金具：ナローフック(N3)
固定側ベルト長さ：1m     調節側ベルト長さ：2m
スリーブ：固定側1個　調節側1個 RB30-N3-10-20-N3-A
1901600
両端金具：ワンピース(E1)
固定側ベルト長さ：1m　調節側ベルト長さ：2m
スリーブ：固定側1個　調節側1個 RW30-E1-10-20-E1-A
1901610
両端金具：ナローフック(N3)
固定側ベルト長さ：1m　調節側ベルト長さ：2m
スリーブ：固定側1個　調節側1個 RW30-N3-10-20-N3-A
1901551
両端金具：デルタリング(D5)
固定側ベルト長さ：1m　調節側ベルト長さ：2m
スリーブ：固定側1個　調節側1個 RB45-D5-10-20-D5-A
ビームソケット (BS) ピン付 ビームサポート (SP)
固定側ベルト長さ（1m） 固定側ベルト長さ（3m）
ロープタイオフ (E1-D3)
110mm
ロープタイオフ (E1-D4)
110mm
ラッシングベルト（ＮＡタイトナー）
●中・重荷重用　　　　ベルト巾　：　５０mm
●中・重荷重用　　　　ベルト巾　：　５０mm
●重荷重用　　　　ベルト巾　：　５０mm
1901651 1901652 1901659 1901661
12
J B  T R U C K  P A R T S  &  A C C E S S O R I E S  2 0 1 7
コードNO 商品名 材 質 重量kg
2751035 ステンレス スライドオープン工具箱 900A 中間鋼種 13.8
コードNO 商品名 材 質 重量kg
2751037 ステンレス スライドオープン工具箱 750F 中間鋼種 10.5
コードNO 商品名 材 質 重量kg
2751036 ステンレス スライドオープン工具箱 750A 中間鋼種 12.3
コードNO 商品名 材 質 重量kg
2751038 ステンレス スライドオープン工具箱 500F 中間鋼種 7.8
115 115450
45
0
356
10
0
900
670
115 115
310
40
0
375
10
0
520
750
115 115450
45
0